CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG

Học bổng khuyến học: “VƯỢT KHÓ”
Kính gửi: Ban tổ chức Học Bổng khuyến học « VƯỢT KHÓ »
Phần A và B là những thông tin cơ bản, em chỉ cần điền vào.
A/ VEÀ CAÙ NHAÂN

1/ Em teân:

2/ Sinh ngaøy ..........thaùng ........naêm .........................taïi

3/ Giôùi tính: Nam (    Nöõ (   4/ Daân toäc

4/ Hieän ñang ôû taïi soá .......................ñöôøng

    Phöôøng( xaõ) .............................Quaän (Huyeän) ............................Tænh (Thaønh phoá)

    Điện thọai liên lạc (bất kỳ ai để có thể liên lạc được với em): .................................................

    Email:

5/ Kết quả học tập năm học 2013 – 2014,
Xếp loại :………………. :………………………….Điểm trung bình :…..……………………………..
6/ Giáo viên hay người biết rõ về em nhất (Họ tên và điện thọai liên lạc) ………………............................................................................................................................................
7/ Naêm hoïc 2014-2015, em hoïc lôùp ..................Chi Đội :

B/ GIA ÑÌNH

1/ Họ teân Cha:...................................................................Sinh năm:

Hiện đang làm: (Em cố gắng ghi cụ thể. Ví dụ: làm 3 sào lúa (thay vì ghi: làm nông), Chở dừa bằng xe đạp đi bán dạo (thay vì ghi: buôn bán...), sửa xe đạp bên lề đường (thay vì ghi: thợ sửa xe) ................................................................. Thu nhaäp haèng thaùng:

2/ Họ teân Meï:....................................................................Sinh năm:

 Hiện đang làm:.........................................Thu nhaäp haèng thaùng:

3/ Caùc anh chò em:

         Họ teân                                                             Sinh năm                          Nghề nghiệp hieän nay
…………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………

4/ Ngoaøi cha meï, anh chò em treân ñaây, gia ñình em coøn baûo trôï ai nöõa?

C/THƯ ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG
Em hãy viết, như một lá thư (không hạn chế số chữ), kèm theo thông tin cơ bản trên, để trình bày đầy đủ với Ban tổ chức về hoàn cảnh sống, sự khó khăn, đóng góp và nỗ lực của em cho gia đình, qua đó thể hiện sự hiếu thảo đối với bố mẹ, ông bà …, đồng thời em cũng hãy nói rõ ước mơ, hoài bão của mình trong tương lai.

(Lưu ý: Phần này là một nội dung quan trọng để Ban tổ chức xét chọn cấp học bổng cho em).
..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................
	Nhận xét và ý kiến của
Giáo viên chủ nhiệm – Phụ trách Chi Đội ……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

	Ngày …… tháng .... năm 2014
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………

	HỘI KHUYẾN HỌC

TRƯỜNG THCS HOÀNG VĂN THỤ

CHỦ TỊCH
	BAN LIÊN LẠC CỰU HỌC SINH
TRƯỜNG THCS HOÀNG VĂN THỤ

TỔNG PHỤ TRÁCH

Ảnh

3 x 4 (cm)

PAGE
1